
 

Протокол  

рассмотрения вторых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме и 

подведения итогов аукциона в электронной форме №32110627663 

(итоговый протокол) 

 

г. Оренбург                                                                                                     Дата подписания протокола   

«04» октября 2021г. 

1.Извещение о проведении аукциона в электронной форме № 32110627663 

2.Заказчик: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ "ОРСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ 

ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ "НАДЕЖДА" 

3. Наименование объекта закупки: Поставка журнального стола  

4.Начальная (максимальная) цена договора: 17 930,00 руб. 

5.Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с извещением о проведении закупки 

6.Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора 

7.Состав комиссии: 

Председатель комиссии:  

Кучаева Анна Андреевна - Главный специалист по закупкам, ГКУ "ЦОЗ" 
 

Члены комиссии:  

Логвиненко Оксана Анатольевна - Директор  

Старовойтов Константин Геннадьевич - Заместитель директора по АХЧ     

Бас Светлана Николаевна - Главный бухгалтер 

 

Лободина Анна Михайловна - Экономист по финансовой работе 

 

Байгуносова Динара Амангелдыевна - Специалист по закупкам 

 

8.По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было подано 

заявок: 2 (две): из которых первые части заявки признаны соответствующими требованиям 

документации о закупке: 2 (две) 

 

Регистрационный номер 

заявки 

Дата и время регистрации 

(подачи) заявки  

20885 24.09.2021 15:20:50 

20900 24.09.2021 21:54:30 

 

9.В результате рассмотрения вторых частей заявок и подведения итогов аукциона в 

электронной форме комиссией было принято решение о соответствии заявки на участие в 

аукционе в электронной форме требованиям документации о закупке или об отклонении такой 

заявки и распределены порядковые номера заявок на участие в аукционе в порядке уменьшения 

степени выгодности предложенных соответствующими участниками аукциона в электронной 

форме ценовых предложений: 

 

Порядковый 

номер 

заявки  

Регистрационный 

номер заявки 

Ценовое 

предложение 
Решение каждого члена комиссии 

Основание 

отклонения 

заявки с 



Заявка 

соответствует 

 

Заявка не 

соответствует 

(отклоняется) 

 

указанием 

положений 

документации 

о закупке, 

которым не 

соответствует 

заявка 

1 20900 4 213.55 руб. 1.Кучаева А.А. 

2.Логвиненко О.А. 

3.Старовойтов К.Г. 

4.Бас С.Н. 

5.Лободина А.М. 

6.Байгуносова Д.А. 

  

2 20885 4 303.20 руб. 1.Кучаева А.А. 

2.Логвиненко О.А. 

3.Старовойтов К.Г. 

4.Бас С.Н. 

5.Лободина А.М. 

6.Байгуносова Д.А. 

  

 

Итого  заявок отклонено: 0 (ноль) 

 

10.Цена закупаемых товаров, работ, услуг: 4 213.55 руб. 

Договор заключается по цене, предложенной победителем электронного аукциона с учетом 

положений Постановления Правительства РФ от 16.09.2016 N 925 «О приоритете товаров 

российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами, по 

отношению к товарам, происходящим из иностранного государства, работам, услугам, 

выполняемым, оказываемым иностранными лицами». 

 

Председатель комиссии:  

Кучаева Анна Андреевна                                                                                                  ______________ 
                                                                                                                                                     (подпись)  

 

Члены комиссии:  

Логвиненко Оксана Анатольевна                                                                                    ______________ 
                                                                                                                                                     (подпись)  

Старовойтов Константин Геннадьевич                                                                        ______________ 
                                                                                                                                                     (подпись)  

Бас Светлана Николаевна                                                                                                  ______________ 
                                                                                                                                                     (подпись)  

Лободина Анна Михайловна                                                                                            ______________ 
                                                                                                                                                     (подпись)  

Байгуносова Динара Амангелдыевна                                                                         ______________ 
                                                                                                                                                     (подпись)  

 
                                     



 


